[image: image1.jpg]E

D

BIGUACU

PRETFE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO Nº 06 – Edital 002/2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE BIGUAÇU, no uso das atribuições que lhe são conferidas no art. 98, inciso X, da Lei Orgânica do Município de Biguaçu CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso Público Edital 002/2016, abaixo relacionados para comparecerem na Prefeitura Municipal de Biguaçu, situada na Praça Nereu Ramos, nº 90, Centro, Biguaçu – SC, no PRAZO MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS, munidos da Carteira de Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de sua admissão.

O COMPARECIMENTO PESSOAL DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS É INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA. Após aprovação no referido exame pré-admissional, os candidatos serão nomeados e tomarão posse no exercício do cargo.

Biguaçu, 31 de agosto de 2017.

Ramon Wollinger

Prefeito Municipal de Biguaçu
CARGO: ENFERMEIRO I (30H)

12 – FERNANDA ESPINDOLA FERNANDES
CARGO: FARMACEUTICO (30h)

04 – EDUARDO SANTOS DE MATTOS

CARGO: FISIOTERAPEUTA

05 – CRISTIANE SCHMITT PILON
CARGO: MÉDICO ESPECIALISTA III - ORTOPEDISTA

03 – FABRICIO DANESI PEREIRA
CARGO: MÉDICO ESPECIALISTA IV - PEDIATRA

02 – SOLANGE MARIANA LASMAR RIBEIRO

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM I

14 – LUCIANE LOPES RICHTER
15 – VALCIONE ZIMMERMANN PEREIRA DA COSTA

16 – ESTER AZEVEDO RAZZOLINI DE ALMEIDA

17 – GILSON APARECIDO DE SOUZA